CIRCULAR Nº 113/23

ASSUNTO: Exame Nacional de Graduação - Programa

Odivelas, 15 de junho de 2023

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio proceder à divulgação do programa dos Exames Nacionais de Graduação, a

realizar no dia 8 de julho de 2023.

Uma vez que um dos candidatos é proveniente da Ilha da Madeira, informamos que haverão dois

locais para a realização dos respetivos exames.

PROGRAMA EXAMES NACIONAIS DE GRADUAÇÃO:

Data: 8 de julho 2023

Início: 10h00

Local 1:  Pavilhão do Colégio da Imaculada Conceição (CAIC) - 3044-519 Cernache

Local 2 (candidato da Ilha da Madeira): Escola da APEL - Endereço: Caminho dos Saltos 6, 9050-219

Funchal

Composição do Júri (Local1: Cernache):

António Morais, Frederico Salgado, Pedro Gonçalves

Composição do Júri (Local 2: Funchal):

Fausto Carvalho, César Nicola, Sandra Godinho

Com os nossos melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Joaquim Sérgio Pina